Voraussichtliche Termine 2022/2023

Sa.
Mi.

Mo.

So.

Mo.
Mo.

Di.
Sa.

Do.

Fr.
Di.

Mo.
Do.

Fr.

Mo.

Fr.

Do.

Fr.

Mo.

27.08.2022
14.09.2022
19.09.2022
02.10.2022

10.-14.10.22

17.10.2022
31.10.2022

01.-04.11.22

08.11.2022
26.11.2022
22.12.2022
23.12.2022
03.01.2023
20.02.2023
06.04.2023
19.05.2023
12.06.2023
30.06.2023
20.07.2023
21.07.2023

09:00
18:00
18:00

bis 02.01.23

bis 11.04.23

bis 23.06.23

24.07.23 bis 11.08.2023

14. Aug 23

Einschulungsgottesdienst (Stadtkirche)
Elternabend mit Beiratswahl
HOPP-Elternabend HdK
Erntedankfest

Eltern-Sprechtage Schulkinder
Betriebsausflug (Kita geschlossen)
Reformationstag (Kita geschlossen)
Eltern-Sprechtage fir die Jiingeren
Laterne

Adventseinlduten (Corona?)
Weihnachtsfrihstick
Weihnachtsferien

1. Kindergartentag

Karneval

Ostern (Do. bis Di.= Kita geschlossen)
Kita geschlossen (Tag n. Himmelfahrt)
Waldprojekt mit den "GroRen"
Ausflug-Schulkinder
Uberraschungstag der Schulanfanger
Kita geschlossen/ Studientag

Sommerferien

1. Kita-Tag

Anderungen und weitere Termine geben wir per Mail
und als Aushang an der Kita-Tur bekannt.



