## Voraussichtliche Termine 2022/2023

Sa.	27.08.2022	09:00	Einschulungsgottesdienst (Stadtkirche)
Mi.	14.09.2022	18:00	Elternabend mit Beiratswahl
Mo.	19.09.2022	18:00	HOPP-Elternabend HdK
So.	02.10.2022		Erntedankfest
	1014.10.22		Eltern-Sprechtage Schulkinder
Mo.	17.10.2022		Betriebsausflug (Kita geschlossen)
Mo.	31.10.2022		Reformationstag (Kita geschlossen)
	0104.11.22		Eltern-Sprechtage für die Jüngeren
Di.	08.11.2022		Laterne
Sa.	26.11.2022		Adventseinläuten (Corona?)
Do.	22.12.2022		Weihnachtsfrühstück
Fr.	23.12.2022	bis 02.01.23	Weihnachtsferien
		010 02:01:20	VV CIIII acii (Si Ci i Cii
Di.	03.01.2023	010 02101120	1. Kindergartentag
Di. Mo.		NAS 02.01.20	
	03.01.2023	bis 11.04.23	1. Kindergartentag
Mo.	03.01.2023 20.02.2023		<ol> <li>Kindergartentag</li> <li>Karneval</li> </ol>
Mo. Do.	03.01.2023 20.02.2023 06.04.2023		<ol> <li>Kindergartentag</li> <li>Karneval</li> <li>Ostern (Do. bis Di.= Kita geschlossen)</li> </ol>
Mo. Do. Fr.	03.01.2023 20.02.2023 06.04.2023 19.05.2023	bis 11.04.23	1. Kindergartentag Karneval Ostern (Do. bis Di.= Kita geschlossen) Kita geschlossen (Tag n. Himmelfahrt)
Mo. Do. Fr. Mo.	03.01.2023 20.02.2023 06.04.2023 19.05.2023 12.06.2023	bis 11.04.23	1. Kindergartentag Karneval Ostern (Do. bis Di.= Kita geschlossen) Kita geschlossen (Tag n. Himmelfahrt) Waldprojekt mit den "Großen"
Mo. Do. Fr. Mo. Fr.	03.01.2023 20.02.2023 06.04.2023 19.05.2023 12.06.2023 30.06.2023	bis 11.04.23	1. Kindergartentag Karneval Ostern (Do. bis Di.= Kita geschlossen) Kita geschlossen (Tag n. Himmelfahrt) Waldprojekt mit den "Großen" Ausflug-Schulkinder

Mo. 14. Aug 23 1. Kita-Tag

Änderungen und weitere Termine geben wir per Mail und als Aushang an der Kita-Tür bekannt.